8

[image: image1.png]

Администрация Дивасовского сельского ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21 ноября 2022года № 113
О внесении изменений в постановление
 № 54 от 31.05.2022 г
     В целях  приведения постановления № 54 от 31.05.2022г. «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым  домом»  на территории Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  Уставом Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Администрация Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Приамбулу постановления № 54 от 31.05.2022г. «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Признание  садового дома жилым домом и жилого дома садовым  домом» изложить в следующей редакции:

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, статьями 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом».
Глава муниципального образования
Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                      С.Б.Власенкова